hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 17.03.2026
Fiche technique du produit
LVZ00RA185
hager.com/fr-ch
LVZ00RA185
Obturateur de secteur vide,LV taille 00 185mm,largeur 50mm,2 boulon-entretoise
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur 20 mm
Largeur 49 mm
Profondeur 670 mm
Matière
Couleur Gris clair
Code RAL 7035
Matière Plastique
Connectivité
Type de montage Montage direct
Durabilité
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui